様式第2号(第5条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

出雲警察署長　様
出雲市長　　　　　　　印

排除措置実施通知書
　標記について、下記暴排措置対象者に対して出雲市の事務及び事業における暴力団排除に係る措置に関する規則第5条の規定に基づき排除措置を実施したので通知する。

記

1　暴排措置対象者

	氏　名（法人・団体名等）

	代表者等（※法人等の場合）

	住　　　所（所在地）

	生年月日
（※法人等にあっては上記代表者の生年月日）
	年　　　月　　　日

2　排除措置実施日

　　　　年　　月　　日

3　排除措置の理由

　【出雲市の事務及び事業における暴力団排除に係る措置に関する規則】第3条第(　　)号(  　)に該当するものと認められたため。

4　排除措置の内容